
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2013 ГОДИНА 

БИЛАНС НА УСПЕХ (НА 31.12.2012) 

  ПРИХОДИ   
   

1 Приходи од камати и позитивни курсни разлики                 546,00 ден.  

2 Приходи од членарини, подароци, донации и приходи од други извори        1.779.845,00 ден.  

3 Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година           540.727,00 ден.  

  Вкупни приходи:        2.321.118,00 ден.  

   

  РАСХОДИ   
   

1 Потрошени материјали             12.218,00 ден.  

2 Потрошена енергија             11.168,00 ден.  

3 Други услуги           340.435,00 ден.  

4 Превозни - транспортни услуги             38.371,00 ден.  

5 Наемнини             56.084,00 ден.  

  Вкупни материјални расходи, услуги и амортизација           458.276,00 ден.  
   

6 Провизија за платниот промет              9.690,00 ден.  

7 Надоместоци на трошоците на работниците и граѓаните        1.661.670,00 ден.  

  Вкупни други расходи        1.671.360,00 ден.  
   

  Вкупни расходи:        2.129.636,00 ден.  

   

  ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ (ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ)           191.482,00 ден.  
 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА (НА 31.12.2012) 

  СРЕДСТВА   

   

1 Опрема 321.600,00 ден. 

2 Парични средства 191.482,00 ден. 

  Вкупни средства: 513.082,00 ден. 

   

  КАПИТАЛ И ОБВРСКИ   

   

1 Деловен фонд 321.600,00 ден. 

2 Обврски за примени помошти, донации и други давачки од правни субјекти 191.482,00 ден. 

  Вкупни капитал и обврски 513.082,00 ден. 
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